

# Sigge Grünert AB

556507-6246

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31


Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma som hölls den 25 03 25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

  
(Ort, datum)

Sigge Werner Grünert, Styrelseledamot

# Sigge Grünert AB

556507-6246

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser försäljning av bensin och livsmedel, samt en reparationsverkstad. Bolaget har sitt säte i Töreboda, Västergötland, och verksamheten har bedrivits med samma omfattning som tidigare år.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av livsmedel och reservdelar, samt reparationsverkstad har hyrts ut under året.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	63 593	157 128	168 182	342 697
Resultat efter finansiella poster	83 677	-33 013	-18 856	-101 279
Soliditet (%)	96	77	71	69

Ersättningen från bensinförsäljningen har ökat, samtidigt som de externa kostnaderna har minskat har nettoomsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	534 851	-33 013	551 838
Balanseras i ny räkning		-33 013	33 013	0
Årets resultat			83 677	83 677
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>501 838</b>	<b>83 677</b>	<b>635 515</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	501 838
Årets resultat	83 677
<b>Summa</b>	<b>585 515</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	585 515
<b>Summa</b>	<b>585 515</b>

# Resultaträkning

2025041406911

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		63 593	157 128
Aktiverat arbete för egen räkning		145 284	124 409
Övriga rörelseintäkter		161 394	168 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>370 271</b>	<b>450 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 418	-38 962
Övriga externa kostnader		-219 307	-396 354
Personalkostnader	2	-1 780	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 950	-48 288
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-287 455</b>	<b>-483 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>82 816</b>	<b>-33 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		815	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		46	526
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>861</b>	<b>526</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 677</b>	<b>-33 013</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 677</b>	<b>-33 013</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>83 677</b>	<b>-33 013</b>

# Balansräkning

2025041406912

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	282 442	312 016
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 376
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>282 442</b>	<b>317 392</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>282 442</b>	<b>317 392</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		270 526	269 549
Övriga fordringar		28 295	30 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 063	68 696
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>366 884</b>	<b>368 934</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 697	33 921
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 697</b>	<b>33 921</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>376 581</b>	<b>402 855</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>659 023</b>	<b>720 247</b>

# Balansräkning

2025041406913

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		501 838	534 851
Årets resultat		83 677	-33 013
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>585 515</b>	<b>501 838</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>635 515</b>	<b>551 838</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 012	15 310
Skatteskulder		4 550	4 710
Övriga skulder		12 946	148 389
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 508</b>	<b>168 409</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>659 023</b>	<b>720 247</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	736 204
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>736 204</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-424 188
Årets avskrivningar	-29 574
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-453 762</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>282 442</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

972 352

### Utgående anskaffningsvärden

972 352

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-966 976

Årets avskrivningar

-5 376

### Utgående avskrivningar

-972 352

### Redovisat värde

0

2025041406915

# Underskrifter

Årsredovisning för Sigge Grünert AB, 556507-6246  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025041406916



Sigge Werner Grünert  
Styrelseledamot  
20250325  
(datum)



Jane Grünert  
Styrelseledamot  
20250325  
(datum)